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هدیه به خوانندگان

شهید محمد سبزی: خدایا من شمعم، می‌سوزم تا راه را 
روشن کنم. تنها از تو می‌‌خواهم که وجود مرا تباه نکنی و 
اجازه دهی تا آخر بسوزم و خاکستری از وجودم باقی بماند.

اخبار ادبی و هنری

عیادت جمعی از فعالان سیاسی 
و فرهنگی از فرج‌الله سلحشور

تعدادی از فعالان فرهنگی و سیاسی داخلی و خارجی به عیادت فرج‌الله 
سلحشور رفتند.

سعید جلیلی، نادر طالب‌زاده، علیرضا قزوه و جمعی دیگر از هنرمندان جبهه 
انقلاب اسامی به همراه تعدادی از فعالان فرهنگی جهان اسلام از کشورهای 
مختلف از جمله هند، آمریکا، مصر، عراق و ... دیروز شنبه 16 آبان با حضور در 

منزل فرج‌الله سلحشور به عیادت از این فیلمساز پرداختند.
سعید جلیلی، نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای امنیت ملی و عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار، ضمن آرزوی سلامتی و تندرستی 
برای این کارگردان انقلابی گفت: شما شاهدی هستید بر اینکه می‌توان در عرصه 

خطیر و مهم هنر وارد شد، صحیح حرکت کرد و موفقیت نیز کسب نمود.
وی با بیان اینکه سلحشور نشان داد که می‌توان با مضامین دینی، پر 
مخاطب‌ترین سریالها مثل حضرت یوسف را ساخت، افزود: این کارگردان متعهد 

نشان داد هنر و مضامین دینی می‌تواند مخاطب گسترده جهانی پیدا کند.
جلیلی افزود: استقبال چشم‌گیر از آثار آقای سلحشور در کشورهای اسلامی 
مثل تونس، مصر، لبنان، عراق و ... پاسخی به ناتوی فرهنگی است که می‌خواست 
هنر انقلاب اسلامی جهانی نشود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه 
با بیان اینکه سینمای غرب امروز نقش گوساله سامری و سحره فرعون زمان 
را بازی می‌کند، گفت: ان‌شاءالله جناب آقای سلحشور با ساخت سریال حضرت 

موسی علیه‌السلام یادگاری دیگر در عرصه هنر دینی به جای خواهند گذاشت.
براساس گزارش فارس، در این دیدار همچنین برخی از حضار مصری و 
عراقی نیز با روایت‌های متعدد از تاثیرگذاری قابل توجه فیلم یوسف پیامبر در 
کشورهایشان، این فیلم را نمادی از صدور فرهنگ دینی از سوی ایران به دیگر 
کشورهای مسلمان بیان کردند. آنها تعداد قابل توجه بازپخش این فیلم در 
کشورهای عربی و مسلمان را دلیلی بر جذابیت بالای آن و پرمخاطب بودن این 
سریال دانسته و ضمن تقدیر از سلحشور از وی خواستند تا هر چه زودتر ساخت 
فیلم حضرت موسی علیه‌السلام را نیز به اتمام برساند. فرج‌الله سلحشور نیز در 
این دیدار ضمن تشکر از همه افرادی که به عیادت وی رفتند، از آنان خواست تا 
با دعا از پیشگاه خداوند، سلامتی خود را به دست آورده تا ساخت فیلم حضرت 
موسی علیه‌السلام را تکمیل کند. گفتنی است فرج‌الله سلحشور به علت بیماری 

سرطان مدتی است تحت درمان پزشکی قرار دارد.
وزیر دولت لبنان: فیلم »محمدرسول‌الله)ص(« 

یک شاهکار است
وزیر دولت لبنان گفت: فیلم »محمد رسول‌الله)ص(« یک شاهکار است اما 

باید بگویم که این فیلم اثر مظلومی در جهان عرب و جهان اسلام است.
به گزارش میزان، بعد از اکران فیلم سینمایی »محمدرسول‌الله)ص(« در 
لبنان مجید مجیدی کارگردان این اثر گفت: ساخت اثری درباره پیامبر گرامی 
اسام کار سختی است من مقطعی از زندگی پیامبر را انتخاب کردم که خیلی 
دشوار بود مقطعی از زندگی پیامبر اسلام که مورد اجماع علمای اسلام است ما 
می‌خواهیم اسلام رحمانی را برای مردم معرفی کنیم. ما هفت سال برای نگارش 
سناریوی فیلم »محمد رسول الله)ص(« وقت صرف کردیم. در ادامه وزیر دولت 
لبنان گفت: فیلم »محمد رسول‌الله)ص(« یک شاهکار است اما باید بگویم که این 
فیلم اثر مظلومی در جهان عرب و جهان اسام است.  »محمدرسول‌الله)ص(« 
دارای شهرت جهانی است. سپس یکی از علمای لبنان گفت: بسیار آشکار است 

که تلاش گسترده‌ای برای تولید فیلم»محمدرسول‌الله)ص(«  انجام شده است.
تجلیل از 45 نویسنده و شاعر 

در »سوختگان وصل«
از پنج شاعر و نویسنده و 40 برگزیده در مراسم پایانی »سوختگان وصل« 

تقدیر می‌شود.
سعید حدادیان، مداح اهل بیت)ع( و دبیر همایش سوختگان وصل گفت: 
سیزدهمین همایش ادبی »سوختگان وصل« با عنوان »الف دزفول« در دو بخش 
شعر و داستان به پاس احترام و تجلیل از مقاومت و ایثارگری شهر دزفول این 
پایتخت مقاومت و ایستادگی، دوشنبه 18 آبان ‌از ساعت 14 تا 18 در تالار 

فردوسی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.
وی ادامه داد: در این همایش علاوه بر قدردانی از 30 شاعر و 10 داستان‌نویس 
منتخب به تجلیل از آقایان دکتر سنگری و سعیدی‌راد، از نویسندگان و شاعران 
بنام دزفول و سرکار خانم سیده زهرا حسینی نویسنده کتاب »دا« و آقای 
ناصر حسینی نویسنده »پایی که جا ماند« و همچنین زنده‌یاد قیصر امین‌پور 
می‌پردازیم. حدادیان افزود: این همایش با ذکر خیر مقدم به میهمانان توسط 
دکتر کلانتری رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران آغاز 
می‌شود و پس از آن سردار سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران، دکتر 
سنگری و حجت‌الاسام والمسلمین دکتر خسروپناه سخنرانی خواهند کرد و 
همچنین حاج صادق آهنگران به مرثیه‌سرایی خواهد پرداخت. وی گفت: 24 
نفر از شاعران و 8 نفر از نویسندگان بنام و بسیاری از مسئولین در این مراسم 
شرکت خواهند کرد. علیرضا قزوه، مرتضی امیری اسفندقه، دکتر سنگری، فاضل 
نظری، سعید بیابانکی، مصطفی محدثی و... از میهمانان این همایش خواهند بود.

تشویق تلویزیون رژیم صهیونیستی 
به کشتار کودکان فلسطینی

شبکه 7 تلویزیون رژیم صهیونیستی در برنامه‌ای موسوم به »یلدودوس« 
که ویژه برنامه‌ای برای کودکان است یک بازی رایانه‌ای را به نمایش گذاشته که 

کودکان صهیونیست را به کشتار کودکان و جوانان فلسطینی تشویق می‌کند.
به گزارش ایرنا، این بازی رایانه‌ای با نام »خرابکار را بزن« هم اکنون روی 
سایت این شبکه صهیونیستی قرار دارد. در این بازی چند جوان و کودک فلسطینی 
درحالی که چاقو، تفنگ وکوکتل مولوتوف در دست دارند بالا و پایین می‌پرند و 
کودکان صهیونیست که در حال تماشای بازی هستند باید تلاش کنند تا آنها را 
به قتل برسانند. در صفحه اصلی سایت این شبکه تلویزیونی صهیونیستی مطالبی 
در توضیح این بازی رایانه‌ای و راهنمایی کودکان صهیونیست برای آشنایی با 
طرز استفاده از آن درج شده است.در این مطلب از کودکان صهیونیست خواسته 
شده تا پلیس رژیم صهیونیستی را در نابود کردن »عناصر مخرب« که مراد از آن 
جوانان و کودکان مقاوم فلسطینی است، یاری کنند. در کنار این بازی رایانه‌ای 

، تصاویری از شعارهای و پیام‌های نژادپرستانه و تحریک‌آمیز به چشم می‌خورد.
فاز جدید اختلافات در سینمای ایران

سینمای ایران با بروز اختلافات و تنش‌های جدید، وارد فاز جدیدی از 
حواشی شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، پس از نامه‌نگاری‌های اخیر چند کارگردان 
و تذکرات آنها درباره وضعیت نامطلوب سینمای کشور، مدیریت سینمایی و 
حلقه‌های منسوب به این مدیریت در تشکل‌های صنفی سینما نیز واکنش‌هایی 
نشان دادند. این نامه‌ها از سوی اعضای گروهی موسوم به »شورای راهبردی 
سینمای ایران« نوشته شدند. اما در برنامه »هفت« جمعه شب سیما اعلام شد 
که رئیس سازمان سینمایی به مدیران تحت امر خود دستور داده که اعضای این 
شورا تحریم اقتصادی بشوند! همچنین در این برنامه به اظهارات اخیر همایون 
اسعدیان، سخنگوی کانون کارگردانان که به حمایت از مدیریت سینمایی دولت 
پرداخته بود، انتقادات شدیدی صورت گرفت. همایون اسعدیان، کارگردان، 
تهیه‌کننده و سخنگوی کانون کارگردان‌های خانه سینما هم در واکنش به این 
اتفاقات، نامه سرگشاده‌ای را علیه افخمی و خطاب به رئیس صداوسیما نوشت. 
در نامه اسعدیان به محمد سرافراز، ضمن تأکید بر اینکه برنامه »هفت« فضای 
مسمومی‌دارد، آمده است: »دیگر بر همگان معلوم شد که این برنامه نه تریبون 
اهالی سینمای ایران که تریبون محفل خود ساخته آقای افخمی و دوستانشان 
است.« این سینماگر همچنین در این نامه به افشای پیامک دعوت افخمی از 
وی برای حضور در هفت پرداخت و نوشت که در این پیامک نوشته شده بود 
که »اگر نیایی، تکه تکه مصاحبه‌ات را با شبکه خبر پخش می‌کنیم و می‌گوییم، 
نیامدی و تکه تکه پنبه می‌زنیم.« اما بهروز افخمی هم به این نامه واکنش نشان 
داد. مجری برنامه هفت در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: اینکه من 
گفته‌ام یا تهدید کرده‌ام که اگر در برنامه سینمایی نیایی حرفهایت را تکه تکه 
پخش می‌کنیم و پنبه می‌زنیم، بسته به برداشت مخاطب است. همایون اسعدیانی 
که من می‌شناسم اینقدرها ترسو نبود و هر هشداری را تهدید تلقی نمی‌کرد. این 
نامه را کسی نوشته است که ظاهرا خودش را رهبر حزب یا گروه شناخته شده‌ای 
می‌داند و با ترس وسواسی هر حرفی را حتی اگر شوخی باشد، تهدید و توطئه 
تلقی می‌کند. به هر حال از این فرصت استفاده می‌کنم و دوباره به او یادآوری 
می‌کنم که به عنوان سخنگوی کانون کارگردانان موظف است پاسخ ما را بدهد و 

اگر سخنگو نبود ما او را در حدی نمی‌دانستیم که او را دعوت کنیم.

به بهانه اعتراض دیکتاتورهای کوچک به رسانه ملی
باز هم عوام جلوتر از خواص!

سعید مستغاثی
به گواهی تاریخ، جریان شبه روشنفکری قرابت و حشر و نشر بسیاری 
با مستبدین و دیکتاتورهای تاریخ معاصر این سرزمین داشته است. از همان 
پدران معنوی این جریان که با تشکیلات فراماسونری گام به صحنه فرهنگ و 
سیاست این کشور گذاردند، گرفته )بنیانگذاران جریان ماسونی در ایران همچون 
میرزاملکم‌خان و میرزاحسین‌خان سپهسالار که اولی وزیر خارجه و دومی 
صدراعظم ناصرالدین شاه بودند( که در واقع همراه و در کنار مستبدین قرار 
داشتند تا جایی که به یاری رضاخان میرپنج برآمدند و دیکتاتوری به اصطلاح 

منورالفکری! برپا کردند!!
شبه روشنفکرانی همچون محمدعلی فروغی و حسن تقی‌زاده که هنوز 
مورد اقتدای شبه‌روشنفکران نوکیسه امروز هستند از مدبران و مؤیدان استبداد 
وابسته رضاخانی به شمار می‌رفتند. این جریان در طول حاکمیت پهلوی دوم 
نیز )علی‌رغم برخی سر و صداهای ناکوک( همواره مستخدم و حقوق‌بگیر و مورد 
تایید سازمان‌ها و موسسات درباری بوده و فضای فرهنگی و سیاسی و بعضا 
اقتصادی و حتی نظامی پهلوی را کوک می‌کردند. از هتاکانی همچون احمد 
کسروی و صادق هدایت گرفته تا امثال ساعدی و دولت‌آبادی و شاملو که سکه 
بگیر دفتر فرح دیبا بودند و گلستان و غفاری و نیکخواه که رسانه‌های تصویری 
شاه را گرم می‌کردند. )و شرح حالشان را باید از مرحوم جلال آل‌احمد گرفت!( 

پس از پیروزی انقلاب اسامی نیز هر کجا که نشانه‌ای از مستبدین و 
دیکتاتورهای وابسته و تروریست‌های دیکتاتور به چشم خورد، این جماعت 
حضور داشتند. از همان روزهایی که از بنی‌صدر قانون‌گریز حمایت کردند تا 
زمانی که در کنار منافقین قرار گرفتند تا کف و سوت زدن برای وابستگان 
شاه و اشرف که اینک در خارج کشور،  نعره آزادی‌خواهی سر داده بودند و تا 
نوچگی‌شان برای سعودی و مرتجعین منطقه که منادی حقوق بشر شده بودند. 
کار به جایی رسیده که ریزه‌خواران سفره اشرف پهلوی در ایران‌نامه و بنیاد 
مطالعات ایران )همچون رامین جهانبگلو، داریوش شایگان و داریوش آشوری( 
همکاران رسانه‌ای و پژوهشی نشریات به اصطلاح اصلاح‌طلب و موسسات ظاهرا 

تحقیقاتی اسلامی شدند.
به شهادت تاریخ، این جماعت شبه روشنفکر همواره از دیکتاتورترین و 
مستبدترین موجودات بوده و حمایت کرده‌اند و از همین روی هم همیشه، به 
استبداد و دیکتاتوری می‌چسبیدند. شواهد مختلف حاکی از آن است که آنها در 
فضای حاکمیتی خود، حتی یک صدای ناهمساز را برنتابیده‌اند و برنمی‌تابند چه 
برسد به نگاه مخالف و علی‌رغم همه شعر و شعاری که برای آزادی و دموکراسی 
و حمایت از مخالف و جریان باز اطلاعات سر داده و می‌دهند، کوچک‌ترین انتقاد 
و اعتراض را تحمل نمی‌کنند، در واقع از نظر آنها، آزادی و دموکراسی تنها برای 
بیان عقاید همسو مورد احترام است و بس! نمونه‌اش عدم تحمل نگارنده به 
عنوان نویسنده و‌بلاگ در یکی از وب‌سایت‌های حامی دولت بود که در مقابل 
دهها مطلب و مقاله مجیزگوی، چند سطر اشاره به سابقه جنایتکار جنگی بودن 
نخست‌وزیر فرانسه که به ایران آمده بود را تحمل نکردند و علاوه بر حذف مطلب، 

به طور کلی وبلاگ بنده را در آن پایگاه خبری مسدود کردند!
همچنین نگاه کنید به دهها نشریه و هفته‌نامه و ماهنامه و فصلنامه زنجیره‌ای 
که توسط این جریان منتشر می‌شود و اگر یک حساب سرانگشتی بکنید، متوجه 
خواهید شد که مجموع این نشریات زنجیره‌ای را یک هیئت تحریری تقریبا 
15-10 نفری اداره می‌کند و کل مطالب و گزارش‌ها و مقالات و مصاحبه‌هایشان 

محدود به 15 تا 20 نفر است که به طور نوبتی تکرار می‌شوند.
نگاهی به مجموعه نشریات  این جماعت نشان می‌دهد در میان تمامی این 
حجم عظیم مطلب که مرتبا منتشر می‌کنند، حتی یک مطلب یا مقاله‌ای دیده 
نمی‌شود. که ولو اندکی با نگاه و تفکرشان مماس نباشد. در مجالس و همایش‌ها 
و سخنرانی‌ها، فقط عده‌ای معدود متکلم وحده هستند. فی‌المثل در اخبارشان از 
چند مراسم که برای فلان شخصیت انقلاب برگزار شده، تنها به دو مجلس اشاره 
دارند که باب طبعشان بوده یا خود پشت صحنه برگزاری آن قرار داشته‌اند و نکته 
جالب‌تر اینکه سخنران هر دو مجلس هم یک نفر از قماش خودشان بوده است! 
)یعنی از این مراسم بیرون آمده و به آن مراسم رفته است!( یا در به اصطلاح یک 

مناظره، هر دو طرف از دیدگاه خودشان هستند!
حالا این جماعت که باید دیکتاتورهای کوچک نامیدشان )چون مانند شبه 
روشنفکر بودنشان، در این فقره نیز مقلد هستند!( به طور هماهنگ و زنجیروار، 
متعرض رسانه ملی شده‌اند که چرا در جریان مذاکرات هسته‌ای و بحث و بررسی 
برجام، یکطرفه به قاضی رفته و موافقان آن )بخوانید خود این حضرات( را در 
این بحث و بررسی‌ها شرکت نداده و یا مقابل دوربین تلویزیون ننشانده‌اند! این 
در حالی است که ساعت‌های متمادی از همان جلسات بحث و بررسی برجام 
که از شبکه خبر پخش می‌شد، به مدافعات اعضای گروه مذاکره‌کننده هسته‌ای 
اختصاص داشت که پاسخ اعضای کمیسیون ویژه را می‌دادند. واضح است در 
اینجا درصدد دفاع از تمامی عملکرد صدا و سیما نیستم گفته‌ها و مقالات 
اینجانب نشانگر انتقادات متعدد به برنامه‌های نمایشی رسانه ملی است اما باید 
اذعان کرد که این رسانه در زمینه بحث‌های سیاسی روز همواره سعی داشته که 
جنبه اعتدال را رعایت کرده و تا حد امکان در بحث‌ها و مناظرات از دیدگاه‌های 
مختلف و ترجیحا مخالف بهره بگیرد. این شیوه حتی در ایام پس از فتنه 88 و در 
برنامه‌هایی مانند »دیروز، امروز، فردا« نیز جریان داشت. همین امروز برنامه‌هایی 
مانند »نگاه یک« محل برخورد آراء  و اندیشه‌های مختلف سیاسی در باب مسائل 
روز  است که در جریان بحث‌های برجام نیز در چند برنامه به محل مناظره 
مخالفان و موافقان بدل شد. اگرچه رسانه ملی متعلق به ملت است و قرار نیست 
براساس تمایلات  معدودی شبه روشنفکر عمل نماید )که در هر شرایطی قلت 
خود را به اثبات رسانده‌اند( و حتی از این باب بر این رسانه، انتقاد وارد است که 
به دلیل هزینه از کیسه بیت‌المال بایستی مدافع و مروج ارزش‌ها و باورهای ملت 
و انقلاب و نظام اسلامی باشد )یعنی همان که مورد نظر رهبرمعظم انقلاب است(
وگرنه چگونه می‌شود که ملتی با پوست و گوشت و خون خود، فریاد مرگ بر 
آمریکا سر دهد ولی رسانه ملی‌اش )خدای ناکرده( بخواهد به خواست جماعتی 
مذبذب و دمدمی‌مزاج، هر زمان ‌سازی بزند و حالا به تعریف و تمجید از شیطان 
بزرگ و زرق و برقش بپردازد که مثلا این شیطان و اعوان و انصارش چه گل‌هایی 
که به سر ما نخواهند زد! و اگر دست مصالحه با آنها بدهیم، چه گلستانی که 

برایمان نخواهند ساخت!!
اما به هر حال رسانه ملی تریبون را در اختیار افکار مخالف ملت  نیز قرار 
داده و می‌دهد، اگرچه آنها تریبون‌های بسیاری در داخل و خارج کشور در اختیار 
دارند و ده‌ها و صدها رسانه پرقدرت خارجی همواره به یاری‌شان آمده و سخن‌ها 
و نظراتشان را پوشش می‌دهند و باز هم باید گفت از این نظر گفتمان انقلاب 
اسلامی و مردم در گوشه رینگ قرار می‌گیرد که از هر سو هدف ضربات بیگانگان 
است و همین یک فقره رسانه‌ای را هم که در اختیار دارد بایستی ناگزیر با همان 

گفتمان مقابل )مورد حمایت رسانه‌های بیگانه( تقسیم کند!
انصاف آن است که بگوییم اساسا عموم مردم از طریق برنامه‌های مختلف 
همین رسانه ملی بود که اصلا به محتوای برجام و مفاهیم آن پی برده و با ابعاد 
مختلفش آشنا شدند. چرا که همین امروز شاهدیم در بسیاری از تریبون‌های 
رسانه‌ای به اصطلاح اصلاح‌طلب و شبه روشنفکر، خیالات و توهماتی را تحت 
عنوان مسائل و بحث‌های برجام مطرح می‌کنند. انگار اصلا متن برجام را نخوانده 
یا نفهمیده‌اند. از این جهت بایستی اذعان کرد که عموم مردم )یا به قولی عوام( 
از آن خواص چسبیده به رسانه‌های یکطرفه و یک‌سویه به اصطلاح روشنفکری 

پیش افتاده‌اند!

تشییع پیکرهای مطهر 8 شهید مدافع حرم و دفاع مقدس در ۴ شهر
پیکرهای مطهر یک شهید مدافع حرم و 7 شهید دوران 
دفاع مقدس صبح دیروز در شهرهای نیشابور، کرمان، 

سیرجان و قزوین تشییع شد.
به گزارش ایرنا از نیشابور پیکر پاک شهید محمدحسین 
عزیزآبادی شهید مدافع حرم حضرت زینب)س( دیروز با حضور 
جمعی از مردم و مسئولان اجرایی بر دست‌های مردم نیشابور از 

مسجد صاحب‌الزمان)عج( تا مسجد جامع این شهر تشییع شد.

پیکر این  شهید برای خاکسپاری به گلزار شهدای شهر عشق‌آباد 
میان جلگه نیشابور منتقل شد. در ماه گذشته پیکر چهار شهید مدافع 

حرم حضرت زینب)س( در شهرهای مشهد و سبزوار تشییع شد.
همچنین به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان مراسم تشییع 
پیکر مطهر 3 شهید دفاع مقدس با حضور خانواده شهیدان، مسئولان 
و مردم این شهر در محل حسینیه ثارالله کرمان برگزار شد. آیت‌الله 
سیدیحیی جعفری نماینده ولی فقیه در استان کرمان و امام جمعه 

کرمان نماز میت را بر پیکر این شهیدان اقامه کرد. پیکر 2 شهید 
گمنام دفاع مقدس برای خاکسپاری به دانشگاه فنی شهید چمران 
کرمان منتقل شد و پیکر مطهر شهید حسن حسینی عامری نیز 
امروز در یادواره شهدای دانش‌آموز در حسینیه ثارالله کرمان وداع 
خواهد شد. این گزارش حاکی است صبح دیروز با حضور گسترده 
مردم سیرجان پیکر 3 شهید دوران دفاع مقدس به نام شهید ناصر 

نژادشاه بداغی و دو شهید گمنام دیگر در این شهر تشییع شدند.

پیکر شهید ناصرنژاد شاه‌بداغی در گلزار شهیدان سیرجان و 
پیکر دو شهید گمنام دیگر در دانشگاه آزاد اسلامی تدفین شدند.

گزارش فارس از قزوین نیز حاکی است پیکر مطهر شهید 
سلطانعلی علوی از شهیدان دوران دفاع مقدس که پیکرش پس از 
32 سال تعیین هویت شد با حضور مردم استان قزوین صبح دیروز 
از مقابل امامزاده اسماعیل)ع( قزوین تشییع و در گلزار شهدای این 

شهر به خاک سپرده شد.

سرویس سیاسی - 
از مدت‌ها پیش در  امام)ره(  پروژه تحریف 
دستور کار رسانه‌های ضد‌انقلاب قرار گرفته 
است، در این میان بی‌بی‌سی ارگان رسانه‌ای 
روباه پیر میاندار تحریف بنیانگذار جمهوری 
اسلامی شده و رسانه‌های زنجیره‌ای اصلاح‌طلب 
نیز پشت سر بی‌بی‌سی به میدان آمده و برای 
تحقق آرزوی دیرینه خود یعنی رابطه ایران و 
آمریکا با تحریف تاریخ و خط روشن امام)ره( 

دلالی می‌کنند.
در روزهای گذشته بی‌بی‌سی فارسی با انتشار 
گزارشی مخدوش که مهر سند بر روی آن حک شده 
است مدعی شد که امام خمینی)ره( پیش از پیروزی 
انقلاب از طریق برخی شخصیت‌ها به کارتر رئیس‌جمهور 

آمریکا پیغامی محرمانه فرستاده بودند. 
این ادعا پیش از این از سوی افرادی چون ابراهیم 
یزدی دبیرکل گروهک نهضت آزادی در جهت تحریف 
امام)ره( بارها مطرح شده بود و البته این بار بی‌بی سی 
با استناد به اسناد تازه از طبقه‌بندی خارج شده آمریکا 

این مدعای مخدوش را تکرار کرده است. 
نیاز آمریکا به رابطه با ایران زمینه‌ساز تحریف امام

طبیعی است که شیطان بزرگ در بازنشر آنچه 
میان طرفین رد و بدل شده است دست به تحریف بزند 

تا آنچه که می‌خواهد را به اثبات برساند و ناظر بر این 
استدلال نیاز امروز آمریکا به ارتباط با ایران اسلامی و 
نفوذ در ابعاد گسترده در کشور ما است، از اقتصاد گرفته 

تا فرهنگ و مسائل امنیتی و اطلاعاتی. 
اما حقیقت این پیام چه بوده است؟ ماجرا بسیار 
واضح و روشن است و نکته ابهام‌آمیزی در تاریخ وجود 
ندارد و اگر وجود داشت آمریکا در سه دهه گذشته از 
انتشار آن برای مخدوش ساختن چهره حضرت امام)ره( 

اجتناب نمی‌کرد. 
حقیقت ادعای پیغام امام به کارتر چیست؟

بر اساس اسناد متقن تاریخی در 18 دی ماه 1357 
یعنی دو روز پس از کنفرانس گوادلوپ دو نفر از طرف 
ژیسکاردستن رئیس‌جمهور وقت فرانسه و جیمى 
کارتر رئیس‌جمهور وقت آمریکا مستقیما براى امام)ره( 

پیغامی آوردند. 
بر اساس این اسناد غیرقابل انکار، کارتر به‌ رغم 
تعهدات و قرارهاى بین‌المللى رسما در پیغام خود ضمن 
دخالت در اوضاع ایران گفته بود »ما از دولت بختیار 
حمایت خواهیم کرد و بهتر آن است حضرت آیت‌الله از 
دولت بختیار حمایت کنند و یا حداقل سکوت کنند. بهتر 
است حضرت آیت‌الله براى رفتن به‌ ایران عجله‌ نکنند.«

کارتر در ادامه پیغام خود به امام)ره( ایشان را به 
کودتا تهدید کرده بود.

تعیین تکلیف کارتر برای انقلاب اسامی ایران و 
ملت مسلمان ایران با پاسخ کوبنده رهبر انقلاب مواجه 
می‌شود، پاسخی که بی‌بی‌سی به بخش‌هایی از آن اشاره 
کرده و نفس این پیغام را بدون اشاره به پیش‌زمینه‌های 

آن مورد تحلیل قرار می‌دهد!
پاسخ قاطعانه امام به رئیس‌جمهور آمریکا 

امام خمینی)ره( در پاسخ به کارتر همزمان بر روی 
دو مسئله تاکید می‌کند؛ نخست آن که »در صورت 
مداخله آمریکا اعلام جهاد خواهند داد« و دوم »ایران 

را به حال خود واگذارید«.
مطالعه عین پاسخ امام که در صحیفه امام، جلد 5، 
صفحات 375 -377 منتشر شده جالب و عبرت‌آموز 
است، »قضیه کودتا. الان از ایران به من اطلاع دادند که 
یک کودتاى نظامى در شرف تکوین است و م‌‏ىخواهند 
کشتار زیادى بکنند؛ و از من خواسته‌اند کالاهاى 
آمریکایى را تحریم کنم، و به آمریکا اخطار کنم که 
اگر چنین کودتایى بشود از چشم شما م‌‏ىبینند؛ و 
اگر شما حسن‌نیت دارید باید جلوگیرى کنید. براى 
من گفته‏‌اند، پیغام داده‏‌اند، که اگر کودتاى نظامى 
بشود، حکم جهاد مقدس باید داد. من کودتا را نه به 
صاح ملت م‌ىدانم، و نه به صلاح آمریکا؛ اگر )کودتا( 
بشود از چشم شما می‌دانیم. من نم‌ىدانم ملت آمریکا 
بعدها چه خواهد کرد؛ و من به حکم اینکه یک شخص 

روحانى هستم، و مصلحت بشر را همیشه در نظر دارم 
و مصلحت ملت خودم را در نظر دارم، به شما توصیه 
م‌ىکنم که جلوى این خونریزی‌ها را بگیرید و نگذارید 
این خونریزی‌ها تحقق پیدا کند؛ و ایران را به حال خود 
واگذارید؛ که اگر بکنید، نه گرایش کمونیستى خواهد 
داشت و نه سایر مکاتب انحرافى؛ نه تسلیم شرق و نه 

تسلیم غرب خواهد شد.«
دلیل تکرار ادعاهای بی‌بی‌سی از سوی اصلاح‌طلبان

حقیقت آنچه که بی‌بی‌سی ارگان رسانه‌ای روباه پیر 
از آن با عنوان »پیام محرمانه آیت‌الله خمینی به کارتر« 
یاد می‌کند پاسخ حضرت امام)ره( به پیغام تهدید‌آمیز 
کارتر و هشدار ایشان به اعلام جهاد علیه آمریکا بوده 
است  و اینکه رسانه‌های زنجیره‌ای داخلی گزارشات 
مخدوش بی‌بی‌سی را  بدون هیچ تحلیل و ارزیابی بازنشر 

می‌کنند جای تامل دارد!
پروژه تحریف امام)ره( از مدت‌ها پیش آغاز شده 
است، اصلاح‌طلبان این پروژه را از کارفرمای اصلی یعنی 
آمریکا و انگلیس تحویل گرفته و در رسانه‌های خود آن 

را دنبال می‌کنند.
آنچه در پایان قابل ملاحظه و تامل است،‌ سکوت 
تعجب‌آور موسسه تنظیم و نشر آثار امام)ره( در قبال 
این تحریف مسلم از سوی دنباله‌روی‌های بی‌بی‌سی در 

رسانه‌های داخلی است.

گزارش خبری - تحلیلی کیهان

تحریف خط امام)ره(
دیکته بی‌بی‌سی به زنجیره‌ای‌ها

بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات و 
از  خبرگزاری‌ها بدون حضور بخش عمده‌ای 
مطرح‌ترین رسانه‌های کشور دیروز آغاز به کار 
کرد اما معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد امروز 

مراسم افتتاحیه برگزار می‌کند!
به گزارش فارس، درهای بیست و یکمین 
نمایشگاه مطبوعات، طبق اعلام حسین انتظامی، 
معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد ساعت 9 صبح دیروز 
در مصلای تهران به روی بازدیدکنندگان باز شد، اما 
مراسم افتتاحیه آن با یک روز تأخیر قرار است، امروز 

با حضور رئیس جمهور برگزار شود.
شعار نمایشگاه مطبوعات امسال در حالی »نقد 
منصفانه، پاسخ مسئولانه« انتخاب شده است که 
رسانه‌هایی همچون روزنامه‌های کیهان، وطن امروز، 
رسالت و جوان، خبرگزاری های فارس، تسنیم و نسیم، 
هفته‌نامه‌‌های پنجره و 9 دی و سایت‌های خبری 598، 
رجانیوز، جهان‌نیوز، جام‌نیوز، راه دانا، مشرق و ... به دلیل 
این که نقد منصفانه و پاسخ مسئولانه فقط در محدوده 
شعار محبوس مانده و رفتار ارشاد در عمل برخورد 

دیگری را نشان داده است، حضور ندارند.
برخی از این رسانه ها در اطلاعیه های خود 
»رفتارها و سیاستهای تبعیض آمیز وزارت ارشاد و 

نمایشگاه مطبوعات بدون حضور رسانه‌های مطرح دیروز برپا شد
مراسم افتتاحیه امروز برگزار می‌‌شود!

برخوردهای یکطرفه با رسانه های منتقد دولت« را علت 
عدم حضور خود درنمایشگاه اعلام کرده‌اند.

»اعتراض سکوت« یک خبرگزاری 
در نمایشگاه مطبوعات  

در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات؛ 
یکی از خبرگزاری‌ها در اقدامی نمادین غرفه خود را 

خالی نگه داشت و با نصب تابلویی به انتشار اسامی 
رسانه‌های معترض پرداخت.

خبرگزاری دانشجو با »اعتراض سکوت« در 
نمایشگاه حاضر شد تا شاید از این طریق صدای 
رسانه‌های منتقد را به گوش مسئولین دولت یازدهم 

برساند.

این خبرگزاری با ارسال نامه‌ای صریح به رئیس 
دولت یازدهم دلایل این اقدام خود را شرح داده است.
در این نامه خطاب به روحانی آمده است: مدت 
دو سال است که منتقدین شما از رسانه‌ها گرفته 
تا کارشناسان و اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی، زیر 
شدیدترین فشارها در راستای ایجاد تک‌صدایی در 
کشور هستند. در این مدت تقریباً ماهی نبوده که سخن 
از ایجاد محدودیت و دادگاهی کردن رسانه‌‌ها در میان 
نباشد. »برچسب‌زنی به‌ منتقدین«، »برخوردهای متعدد 
هیئت نظارت بر مطبوعات«، »تبعیض در اختصاص 
یارانه مطبوعات« در کنار »گزینشی عمل کردن سیستم 
اطلاع‌رسانی دولت در دعوت از رسانه‌ها« تنها بخش 
کوچکی از برخوردهای نامهربانانه دولت در این مدت 
بوده است.برخوردهای نه‌چندان بی‌طرفانه‌ا‌ی که صرفاً 
به جرم بیان مطالبات و مشکلات ملت بوده و این‌ها همه 
گذشته از سانسور شدیدی است که در طول دو سال 
گذشته متوجه اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی شده است.
ریشه‌یابی برخوردهای سلبی با منتقدان، 
جست‌وجوگران را به ترویج گفتمان غیرمدبرانه 
»عقب‌مانده‌ها«،  »بی‌شناسنامه‌ها«،»عصرحجری‌ها«، 
»کاسبکاران«، »بزدلان و ترسوها«، »جهنمی‌ها«، 
رسیده‌ها«،  دوران  به  »تازه  »دکان‌دارها«، 
»تخریب‌گران و هوچی‌ها«، »بی‌سوادها«، »ترسوها 
و افراطیون«، »بی‌کاران و متوهمان و دین‌نشناسان«، 

»سوءاستفاده‌گرها« و موارد مشابه دیگر می‌رساند.
در پایان این نامه آمده است: به دلیل آنکه فضا 
هر روز بر جریان منتقد سیاست‌های دولت تنگ‌تر 
می‌شود؛ خبرگزاری دانشجو ترجیح می‌دهد تا با 
»حضور« و »اعتراض سکوت« در نمایشگاه مطبوعات 
امسال، دولت را در ایجاد فضای »تک‌صدایی« مورد 

نظر خود یاری کند!

پیکر شهید روح اله قربانی از شهدای مدافع 
حرم صبح دیروز تشییع و در قطعه 53 گلزار 

شهدای بهشت زهرا به خاک سپرده شد.
به گزارش فارس، پیکر پاک شهید روح اله قربانی 
از شهدای مدافع حرم حضرت زینب)س( صبح دیروز 
با حضور خانواده و دوستان شهید و اهالی شهرک 
شهید محلاتی از مقابل مسجد امیرالمؤمنین)ع( به 

سمت مقبره الشهدا تشییع شد.
در این مراسم  آیت‌الله محمد علی موحدی کرمانی، 
امام جمعه موقت تهران  بر پیکر شهید قربانی نماز 
خواند و پیکر مطهر این شهید والا مقام پس از انتقال 
به گلزار شهدای بهشت زهرا)س( تهران در قطعه ۵۳  

به خاک سپرده شد.

مراسم شب سوم این شهید بزرگوار فردا ساعت ۱۵ 
الی ۱۷ در مسجد امیرالمؤمنین) ع(  شهرک شهید 

محلاتی برگزار می‌شود.
همچنین به گزارش تسنیم، پیکر شهید قدیر 
سرلک از شهدای مدافع حرم صبح امروز از گلزار 
شهدای 15 خرداد واقع در خیابان خاوران به سمت 

مسجد امام سجاد)ع( تشییع می‌شود.
ستوان یکم پاسدار، قدیر سرلک سال‌ها به عنوان 
فرمانده گردان امام حسین)ع( سپاه ناحیه شهید 

محلاتی مشغول خدمت بود. 
روز 13 آبان خودروی شهیدان روح اله قربانی و 
قدیر سرلک در حلب مورد اصابت موشک قرار گرفت 

و این دو مدافع حرم به فیض شهادت رسیدند.

مراسم تشییع پیکر شهید قربانی برگزار شد

مدیر مسئول کیهان در جمع بسیج رسانه بوشهر و هرمزگان:

روزنامه‌نگار بسیجی نباید با هیاهوی این و آن 
از مواضع انقلابی خود کوتاه بیاید
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سرویس شهرستانها-
مدیرمسئول روزنامه کیهان با اشاره به شرایط 
بسیار خطیر کشور از تلاش دشمن برای نفوذ 
عوامل خود در ساختار نظام که با هدف براندازی 

صورت می‌گیرد، خبر داد.
حسین شریعتمداری صبح دیروز در جمع اعضای 
بسیج رسانه‌ای استان‌های بوشهر و هرمزگان موضوع 
نفوذ و مبارزه با استکبار را یک مسئله پردامنه‌ و حساس 
دانست و گفت: ما در شرایط بسیار خطیری قرار داریم. 
تاکید می‌کنم که شرایط خطیر است نه خطرناک. به 
این معنی که به اقتضای انقلاب، در حال حرکت از یک 
عقبه سخت دیگری هستیم. در طول تاریخ انقلاب، 
عقبه‌های زیادی را پشت سرگذاشته‌ایم و عبور از هر 

عقبه دستاوردهای فراوانی نیز به همراه داشته است.
مدیرمسئول کیهان با بیان اینکه نفوذ، ورود پنهان 
به آوردگاه حریف است. تصریح کرد: اساسا نفوذ برای 
آسیب‌رسانی به حریف است. منتها نوع آسیب‌ها متفاوت 
است. یک وقت عوامل نفوذی برای این نفوذ می‌کنند 
که ترور یا انفجاری انجام دهند ولی خطر در یک نوع 
دیگر نفوذ است. در نفوذ نوع اول، عامل نفوذی کارش 
را که انجام داد ماموریتش تمام است. معمولا عامل 
نفوذی تلاش می‌کند به هیچ‌وجه شناخته نشود. خب، 
این یک نوع نفوذ است اما نفوذ و خطر اصلی جای دیگر 
است. شما ببینید هدف نهایی نفوذ کجاست. ابتدا باید 
روی یک تابلو مختصات نقطه‌ای که در آن قرار داریم را 

ترسیم کنیم بدون این تابلو  نمی‌توانید فلش‌های نفوذ 
را ردیابی کنید.

وی درگیری نظام اسامی ایران با نظام سلطه 
بین‌الملل به رهبری آمریکا را یک درگیری ماهوی خواند 
و گفت: مادامی که ما در حاکمیت بر نسخه اسلام ناب 
تکیه داریم. نظام سلطه در برابر ما قرار دارد چرا که ذات 
اسلام ظلم‌ستیز است. بنابراین، موجودیت ما موجودیت 
نظام سلطه را به خطر می‌اندازد و موجودیت نظام سلطه 

با موجودیت ما در تعارض است.
مدیرمسئول روزنامه کیهان تاکید کرد: فلش اصلی 

نفوذ به سمت براندازی نظام است اگرچه شما شاهد 
فلش‌های دیگر نفوذ باشید که باید هم ردگیری کنید 
اما هدف نهایی براندازی نظام اسام است شما نفوذ 
را در فتنه 88 دیدید. این نمونه‌ای از نفوذ بود. هدف 
اصلی در نفوذ نوع دوم، ورود به کانون‌های تصمیم‌گیری 
و تصمیم‌سازی است، اما نفوذ به مراکز تصمیم‌گیری 
چندان آسان نیست این مراکز محل تصمیم‌گیری سران 
نظام هستند مثلا سران سه قوه در آنجا حضور دارند یا 
فرماندهان ارتش و سپاه در این مراکز هستند. نه اینکه 
اصلا ممکن نباشد. بنی‌صدر یک نمونه از این نوع نفوذ 

بود. اما نفوذ به کانون‌های تصمیم‌ساز آسان‌تر است و 
اگر حریف بتواند به این کانون‌ها  نفوذ کند به یک نوعی 
به کانون‌های تصمیم‌گیر ما نیز نفوذ کرده است چرا که 
تصمیم‌ها  عمدتا از سوی مشاوران ساخته می‌شود و 
بعد به مراکز تصمیم‌گیری ارائه می‌شوند و مسئولان 
نیز براساس آن تصمیم می‌گیرند. متاسفانه ما از این 
نفوذی‌ها در مراکز و کانون‌های تصمیم‌ساز و مشاوره‌ای 
خود داریم. اینان خطرناک هستند. شریعتمداری در 
ادامه به نمونه‌های دیگری از نفوذ با ذکر مصادیق آن 
اشاره کرد و گفت؛ روزنامه‌نگاران بسیجی  بایستی 
نگاهشان جلوتر از بقیه باشد و افق پیش روی را زودتر 
ازبقیه ببینند. هنگامی که در یک سیستم نارسایی رخ 
می‌دهد، پالس‌هایی از خودش نشان می‌دهد کسانی که 
هوشیارترند این پالس‌ها را زودتر از دیگران می‌گیرند. 
وظیفه یک رسانه بسیجی دریافت به موقع این پالس‌ها و 

پیام‌هاست.
مدیرمسئول کیهان خطاب به اصحاب بسیج رسانه 
استان‌های بوشهر و هرمزگان گفت؛ وقتی قلم به دفاع از 
نظام، محرومان و مردم می‌چرخانید و توطئه‌های دشمن 
را پیشاپیش برملا کرده و می‌سوزانید، پیاده  نظام داخلی 
و ستون پنجم دشمن که نقشه‌های خود را نقش برآب 
می‌بینند برای ساکت کردن شما زبان و قلم به ناسزاگویی 
و هیاهو می‌گشایند که نباید به این سروصداها کمترین 
اهمیتی بدهید و حتی یک گام به عقب بردارید. مانند 
برادران بسیجی خود در دفاع مقدس، خط‌شکن باشید.

پای درس علی)ع(

اقسام روزی و پرهیز از حرص زدن
امام علی)ع(: ای فرزند آدم! روزی دو گونه است، روزی که تو آن 

را می‌جویی، و روزی که او تو را می‌جوید، که اگر به سراغش نروی، 

به سوی تو می‌آید.

پس اندوه سال خود را بر اندوه امروزت منه، که برطرف کردن اندوه 

هر روز از عمر، تو را کافی است. اگر سال آینده در شمار عمر تو باشد، 

همانا خدای بزرگ در هر روز سهم تو را خواهد داد، و اگر از شمار 

عمرت نباشد، تو را با اندوه آن، چه کار است؟ که هرگز جوینده‌ای در 

گرفتن سهم روزی تو، بر تو پیشی نگیرد، و چیره شونده‌ای بر تو چیره 

نگردد، و آنچه برای تو مقدر گشته، بی‌کم و کاست به تو خواهد رسید.
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